

Osale jumalateenistustel pühapäeviti kell 11

03.09 Jutlus: Leho Paldre.

10.09 Jutlus: Sander Tulk.

17.09 Jutlus: Tõnu Lehtsaar.

24.09 Jutlus: Siim Kork.

Богослужения
на русском
языке каждое
воскресенье
в 13

Kodugrupid nädala sees 10 kohas.

Kuula teenistusi järgi kolgata.ee/jutlused või [youtube.com/KolgataKogudus](https://www.youtube.com/KolgataKogudus)

Pühapäevakool 3-11aastastele pühapäeviti teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev).

Noorteõhtud. Neljapäeviti kell 19. **Info:** sandertulk@gmail.com

Juunioride õhtud. Reedeti kell 18 (alates 22. sept). **Info:** siimkork@gmail.com

JUHHEI lastekoor. Reedeti kell 16.30 (alates 22. sept). **Info:** tahti@ekkllesia.ee

Eriteated

07.09 Noorteõhtu uue hooaja alustamine koos juunioritega kell 19.

17.09 Õuneõuepäevade pargikohvik kiriku ees pärast jumalateenistust.

24.09 Koguduse osadusõhtu "Koguduse suur pilt" kell 17.

26.09 Algab Alfa kursus. Info ja regimine: kolgata.ee/alfa-kursus

**Tartu Kolgata
baptistikogudus**

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus,
www.youtube.com/KolgataKogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus

Infolehe toimkond: Mare Sumberg, Leho Paldre. Kujundas Sander Tulk.

UUDISKIRI SEPTEMBER 2023

 Kolgate
kogudus

Kui Jeesus koolis käis

Kas ka Jeesus pidi koolis käima? Lk 2:40-52 on talletatud lugu, kuidas 12aastane Jeesus käis tollases hariduskeskuses, Jeruusalemma templis. Tuleb välja, et ka Jeesusel oli vaja õppida. Jeesus kuulas õpetajaid. Ta küsis küsimusi, ta vastas nende küsimustele. Tema küsimused näitavad, et ta oli ka varem näinud vaeva Pühakirja uurimisega. Jeesus mitte ei teeselnud teadmatust, vaid ta tõepoolest vajas õppimist. Ta ka tegelikult tahtis teada saada. Kaks korda on kirjutatud, et Jeesus „kasvas tarkuses“. Ta kasvas tarkuses enne 12. eluaastat (s 40).

Ta kasvas veelgi edasi pärast 12. eluaastat (s 52).

Meie jaoks on raske lõpuni aru saada, kuidas on võimalik, et Jeesus oli Jumal, aga ta pidi õppima, st ei teadnud kõike. Kõiketeadva Jumalana

ei oleks ta pidanud õppima. Fl 2:6-7 ütleb Jeesuse kohta, et: „olles Jumala kuju ei arvanud ta osaks olla Jumalaga võrdne, vaid loobus iseene olust, saades inimese sarnaseks“. Üks omadus, millest Jeesus loobus, oli jumalik „kõike-teadmine“. Inimeseks-olemise ajal oli Jeesusel küll jumalik loomus (tahe ja eesmärgid), aga kuidagiviisi oli tema jumalik kõike-teadmine piiratud.

Seega teadmistekuul saame Jeesust ka õppimise eeskujuks võtta. Inimeseks-olemise juurde käib see, et me pingutame oma mõistust ja pühendam oma aega selleks, et kasvada tarkuses ja õppida – eriti Jumala igavesi asju.



Põnevaid õppimisavastusi!
Pastor Leho Paldre

Õnne ja Agur Ints: 25 aastat igal laupäeval pannkooke

Suvel tähistasid Õnne ja Agur Ints abielu hõbepulma. Neil on neli toredat last, esimene on juba abielus. Koguduses teenivad Õnne ja Agur kaasa ülistusbändis, Agur on ka juhatuse liige. Igapäevaselt on Õnne särav õpetaja Tartu Peetri koolis, Agur on üks Eesti parimaid puutöömeistreid.

1. Milline oli teie kahe tutvumise või teineteise leidmise lugu?

Meie meelet nagu ühes ilusas filmis! Me nägime üksteist ühel peol ja tundsim mõlemad, et selles teises on midagi erilist. Õnne kristlasena oli sellel ajal palunud Jumalalt õige leidmist ja äratundmist, tema sai sisemisest tunnetusest kindlamalt aru. Agur (kes sellel ajal veel kristlane polnud) aga oli kergelt vapustatud, kui tüdruk, kes talle meeldis, tõepoolest tema juurde läks ja temaga rääkima hakkas. Rääkisime sel õhtul tunde, varahommikuni välja. Nii leidsimegi teinetest samal õhtul, kui tuttavaks saime.

2. Mida tähendab teie meelest olla kristlikus abielus?

Kõige rohkem tähendab see ühiseid väärtusi ning see ongi ilmselt abielus kõige olulisem. Kristlikud väärtused ja põhimõtted mõjutavad kõiki arutelusid ja otsuseid, mida teeme. Raskused ja mured saame ühiselt Jumala ette panna. Teadmine, et oleme töotanud kõiges olla üksteise kõrval surmani, tähendab, et

meil tuleb kõik lahkkelid ära lahendada ja suhet ning armastust tugevana hoida. See nõuab siiski ka vaeva ja tööd, isegi kui oleme nii kokku kasvanud, et teame täpselt, kuidas teine end tunneb ja mõtleb.

3. Millised on teie pere traditsioonid?

Kas usute, et oleme 25 aastat järjest igal laupäeva hommikul pannkooke küpsendanud?! (Ikka mõned üksikud erandid on ka.) Tegelikult on igapäevaseid ja elulisi traditsioone palju. Me pole kuigi seikluslikud ning armastame, kui argi- või tähtpäevad on meie pere moodi, nii „nagu alati on olnud“.

Pildil Õnne ja Agur Ints



Kuidas elab meie eestpalvekogudus Tallinna Betaania

Tallinna Vene Betaania kogudus ja Tartu Kolgata kogudus on käesolevaks aastaks loositud eestpalvekogudusteks. Jagan sellest, kuidas on möödunud Betaania koguduse suvi.

Suve algus tõi Tallinna Betaania kogudusele muudatused juhtkonnas ning suviseks palveks jäi kogudusele uue pastori leidmine Jumala tahte järgi. Praegu juhivad kogudust kaks juhatuse venda. Suvi algas meie koguduses pühapäevakooli lõpetamise ja ühise lastepeoga. Juunikuus külastasid meie noored Helsinki vene koguduse noori. Enne suvevaheaega toimus ka viimane lastekoorige esinemine ja piknik, külastasime Tapa vene baptistikogudust.

Juunis ja juulis osalesid paljud meie pered koos teiste vene koguduste perekondadega Nuutsakul perelaagris, kus kolme päeva jooksul said pered meeldivalt aega veeta ja Jumala sõna kuulata. Laager toimus kahes vahetuses, sõna jagasid külalised Bulgaariast ja Prantsusmaalt.

Augusti alguses toimus Haapsalu puhke-

baasis muusikalaager teismelistele „Musicjam“. Viie päeva vältel said noored koos pillimängu harjutada ning muusikalisi teadmisi omandada, mida hiljem enda kogudustes Jumala kiitmiseks kasutada.

Augustis ristiti meie kirikus kolm uut inimest, mille eest oleme Jumalale väga tänulikud! Eelmisel laupäeval toimus kohtumine naistele ning meid külastasid meie õed Helsinki vene kogudusest. Meie lauluansambel esines suvel mitmel üritusel, üks viimaseid oli Tallinna Piibli koguduse poolt korraldatud laager ukraina keelt kõnelvatele lastele Tallinna Männi pargis Mustamäel, mis möödus väga õnnistatult.

Koguduse suve lõpetab noorte emade kokkutulek lastetoas. Muidugi enne kooli algust õnnistab ka kogudus kõiki õpilasi uueks kooliaastaks.

Tänu ja kiitus Jumalale, et Ta hoiab meid ja annab jõudu tegutsemiseks ja Tema kiitmiseks! Palume ka Teid palvetada meie uu(t)e pastori(te) eest!

Ludmilla Bordijan

